4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

109 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20 марта 2014 года                                                                                     № 263
станица Пшехская
Краснодарского края
О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года

№ 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:
1.1 Подпункты 1, 2 пункта 1, пункт 5 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 18 845 616,70 рублей;

  2) общий объем расходов в сумме 20 059 650,93 рублей;

  4) 5. Дефицит Пшехского сельского поселения Белореченского района бюджета в сумме 1 214 034,23 рубля.»
2. Произвести увеличение бюджетных ассигнований на сумму остатков от неиспользованных   средств   по   состоянию   на   01.01.2014 года  в   сумме 1 097 450,93 рублей:

- по коду раздела, подраздела 01.07 «Обеспечение проведения выборов и референдумов», коду целевой статьи 99.0.1026 «Организация и проведение выборов», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 23 212,00 рублей;

- по коду раздела, подраздела 03.09 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона», коду целевой статьи 54.1.1001 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, выполняемые в рамках специальных решений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 10 000,00 рублей;

- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 460 538,93 рублей;
- по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура», коду целевой статьи 65.2.0902 «Осуществление капитального ремонта», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 603 700,00 рублей.
 3.Внести соответствующие изменения в приложение 4, 5.
          4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
          5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.О. Сороколатов
A/02.04.2014/Решение О БЮДЖЕТЕ1.doc